香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表聲明，並明確表示

概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

VIETNAM MANUFACTURING AND EXPORT PROCESSING (HOLDINGS) LIMITED

越南製造加工出口越南製造加工出口越南製造加工出口越南製造加工出口(控股控股控股控股)有限公司有限公司有限公司有限公司

(於開曼群島註冊成立的股份有限公司)

(股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：422)

公告公告公告公告
截至二零截至二零截至二零截至二零一一一一二二二二年年年年三三三三月三十月三十月三十月三十一一一一日止日止日止日止三三三三個月之個月之個月之個月之

未經審核業績未經審核業績未經審核業績未經審核業績

越南製造加工出口（控股）有限公司（「本公司」）欣然公佈本公司及其附屬公司（「本

集團」）截至二零一二年三月三十一日止三個月之未經審核綜合業績。本公佈乃就本

公司每季公佈財務業績之現行慣例及按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則「上

市規則」第 13.09條而發放。

承董事會命
越南製造加工出口越南製造加工出口越南製造加工出口越南製造加工出口（（（（控股控股控股控股））））有限公司有限公司有限公司有限公司

張光雄張光雄張光雄張光雄
主席

香港，二零一二年四月二十七日

於本公佈日期，本公司董事（「董事」）包括四名執行董事張光雄先生、周根源先生、王清桐先生及游文龍先生，兩

名非執行董事江世煌先生及邱穎峰先生，及三名獨立非執行董事林青青小姐、沈華榮先生及魏昇煌先生。

財務摘要財務摘要財務摘要財務摘要：：：：
（以美元表示）

 截至三月三十一日止三個月

 二零一二年  二零一一年
變動

 (未經審核）  (未經審核)

‧總收入 4,720 萬  7,770 萬  -39%

‧毛利 540 萬  1,660 萬  -67%

‧稅後淨(虧損)/利潤 (50 萬)  820 萬  -106%

越南製造加工出口越南製造加工出口越南製造加工出口越南製造加工出口（（（（控股控股控股控股））））有限公司有限公司有限公司有限公司

未經審核綜合資產負債表未經審核綜合資產負債表未經審核綜合資產負債表未經審核綜合資產負債表

於二零一於二零一於二零一於二零一二二二二年三月三十一日年三月三十一日年三月三十一日年三月三十一日      三月三十一日三月三十一日三月三十一日三月三十一日    十二月三十一日十二月三十一日十二月三十一日十二月三十一日

            二零二零二零二零一一一一二二二二年年年年        二零一二零一二零一二零一一一一一年年年年

            美元美元美元美元        美元美元美元美元

資產資產資產資產

物業、廠房及設備   34,502,941  34,328,919
無形資產   151,279  147,557
預付租賃款項   6,227,227  6,652,976
於權益入賬參股公司之投資   731,092  710,756
遞延稅項資產   7,712  7,602
非流動資產非流動資產非流動資產非流動資產總額總額總額總額   41,620,251  41,847,810
  ------------------- -------------------
存貨   34,338,319  39,495,162
貿易應收款項、其他應收款項及預付款項   12,284,168  11,461,058
可收回所得稅   10,902  10,628
投資   3,000,000  3,000,000
衍生性金融產品   15,000  15,000
三個月以上期限的定期存款   68,387,917  45,204,411
現金及現金等價物   39,243,932  65,896,469
流動資產總額流動資產總額流動資產總額流動資產總額  157,280,238 165,082,728
  ------------------- -------------------
資產總額資產總額資產總額資產總額   198,900,489  206,930,538

負債負債負債負債
貿易及其他應付款項   20,972,175  28,616,578
計息借貸   -  410,549
應付所得稅   244,514  674,481
撥備   1,738,326  1,809,934
流動負流動負流動負流動負債總額債總額債總額債總額   22,955,015  31,511,542

負債總額負債總額負債總額負債總額   22,955,015  31,511,542

流動資產淨值流動資產淨值流動資產淨值流動資產淨值   134,325,223  133,571,186

資產總額減流動負債資產總額減流動負債資產總額減流動負債資產總額減流動負債   175,945,474  175,418,996

資產淨值資產淨值資產淨值資產淨值   175,945,474  175,418,996

權益權益權益權益
繳入股本   1,162,872  1,162,872
儲備   174,782,602  174,256,124
本公司權益持有人應佔總權益本公司權益持有人應佔總權益本公司權益持有人應佔總權益本公司權益持有人應佔總權益   175,945,474  175,418,996
        -------------------- --------------------
總負債及權益總負債及權益總負債及權益總負債及權益   198,900,489  206,930,538

越南製造加工出口越南製造加工出口越南製造加工出口越南製造加工出口（（（（控股控股控股控股））））有限公司有限公司有限公司有限公司

未經審核未經審核未經審核未經審核綜合收益表綜合收益表綜合收益表綜合收益表

截至二零截至二零截至二零截至二零一一一一二二二二年年年年三三三三月三十月三十月三十月三十一一一一日止日止日止日止三三三三個月個月個月個月

    截至三月三十一日止三個月截至三月三十一日止三個月截至三月三十一日止三個月截至三月三十一日止三個月

    二零一二零一二零一二零一二二二二年年年年        二零二零二零二零一一一一一一一一年年年年

 美元美元美元美元  美元美元美元美元

收入  47,234,835     77,673,547

銷售成本 （41,786,696）  （61,070,930）

毛利毛利毛利毛利 5,448,139    16,602,617

其他收入 138,213    56,930

分銷開支 （3,351,162）  （4,032,827）

技術轉讓費 （1,133,720）  （2,348,766）

行政開支 （3,075,950）  （2,705,471）

其他開支 （81,501）  -

經營業務的業績經營業務的業績經營業務的業績經營業務的業績 （2,055,981）   7,572,483

融資收入 2,231,518    2,687,756

融資開支 （131,809）  （124,666）

融資收入淨額融資收入淨額融資收入淨額融資收入淨額 2,099,709    2,563,090

分佔權益入賬

參股公司利潤 13,896    82,924

除稅前利潤除稅前利潤除稅前利潤除稅前利潤 57,624    10,218,497

所得稅開支 （517,421）  （2,037,917）

本期本期本期本期稅稅稅稅後後後後淨淨淨淨((((虧損虧損虧損虧損)/)/)/)/利潤利潤利潤利潤 （459,797）  8,180,580

本公司權益持有人本公司權益持有人本公司權益持有人本公司權益持有人應佔利潤應佔利潤應佔利潤應佔利潤 （459,797）  8,180,580

註:本集團截至二零一二年三月三十一日止三個月未經審核綜合業績於二零一二年四月二十七日由

本公司審核委員會審閱及經董事會核准刊發。第一季度業績已由本公司核數師畢馬威會計師事務所

根據香港會計師公會頒佈的香港相關服務準則第 4400 號「接受委聘進行有關財務資料的協定程式」

執行了有關協定程式。第一季度業績乃根據「國際會計準則委員會」頒佈所有適用之「國際財務報

告準則」而編製，並與截至二零一一年十二月三十一日止年度的上一份年報所採納的會計政策相同。